3.000.000,00; Cat. III^- Impianto di sollevamento acqua: 1.200.000,00= Totale: € 5.000.000,00  
IMPORTO A BASE D’APPALTO , tutto compreso, per l'esecuzione delle progettazioni preliminare e definitiva e 
delle indagini e rilievi preordinati e connessi: € 187.900,00 (Euro centoottantasettemila novecento/00), di cui € 
62.500,00 (sessantaduemilacinquecento) per indagini e rilievi, compresa INARCASSA ed esclusa I.V.A., 
calcolato in riferimento alle classi e categorie di intervento progettuale 
TEMPO MASSIMO DI ESECUZIONE 
Il tempo massimo per la consegna del progetto definitivo, soggetto ad approvazione del Consorzio,